山东农业大学离退休工作处通知
山农大离退休通字【2019】3 号

关于2019年离退休教职工健康
体检工作的通知
根据学校统一安排，经与泰安市中心医院协商，并征求离退休老同志代表的意见，定于6月3日至22日组织开展2019年离退休教职工健康体检工作，现将有关事项通知如下。
一、体检具体安排
1.体检对象。我校2019年1月31日之前离退休的教职工，2月1日之后退休的教职工请到原工作单位参加体检。
2.体检时间。6月3日—22 日（星期天和端午节除外），每天上午7：00开始，请查体人员最晚在当日8:30赶到。
3.体检地点。泰安市中心医院健康查体中心（新门诊楼地下负二层）。
4.体检程序。请参加体检的离退休教职工按照报名确认的体检日期，持本人身份证到查体中心工作站领取体检导引表→按导引表中所列项目逐个进行检查→所有项目检查完后到工作站交表领取餐卡→免费就餐。个人体检报告请在体检结束3天后于工作日期间自行到农大校医院一楼社区档案办公室领取。
二、报名具体安排
1.报名时间。5月9日—17日（工作日期间），每天上午8:00—11:30，下午2:30—6:00。
2.报名地点。北校区离休老同志到离休科报名、退休老同志到退休科报名；东校区离退休老同志到东校区离退休工作办公室报名；南校区退休老同志到南校区老干部活动室报名。
3.确认体检日期。泰安市中心医院每天安排老同志查体名额为60人（其中80岁以上的离退休老同志最多15名）。为顺利完成体检工作，请老同志在报名时慎重选择确认体检日期，无特殊情况，过后不再更改。
4.通知发布。请行政组长通过电话、微信、短信等途径做好通知工作，并请离退休老同志相互转告体检通知。
三、体检项目
1.统一安排的体检项目。内科、外科、心电图、胸片（小）、肝功、血常规、血糖、血脂、肾功、血尿酸、尿常规、肿瘤标志物（AFP CEA）、新幽门螺杆菌、腹部彩超（肝、胆、胰、脾、双肾）、双颈部彩超、输尿管，男性（膀胱、前列腺）、女性（甲状腺彩超）。
2.自选自费体检项目。离退休教职工如果需要选择自选自费体检项目，可在当天查体时与中心医院查体中心联系缴费查体。自选自费体检项目为：乳腺彩超（60元）、子宫附件（120元）、心脏彩超（120元）、同型半胱氨酸（20元）、大便常规+潜血（30元）、上消化道钡餐（130元）、电子胃镜（270元）。
四、体检注意事项
1.体检前三天保持均衡饮食，体检前一天宜清淡饮食，忌饮酒及高蛋白、高脂肪类饮食。
2.体检当日早晨空腹（禁食、禁水）、憋尿，餐前检查项目（B超、采血）结束后，方可进食。
3.原有高血压、心脏病、糖尿病、哮喘等慢性病患者，在体检当天的固定服药时间可用少量白开水送服药物，在体检时向医师说明服药情况，以便正确分析诊断，并请将平时服用的治疗药物携带备用。
4.做前列腺、膀胱、子宫附件彩超者应保持膀胱充盈状态，以保证体检结果的准确性。
5.为方便检查，体检当日请尽量穿着穿脱方便的服装，女士宜穿分体服装；接受X线检查时请除去项链、钥匙等金属类饰物及胸背部贴敷的膏药等影响X线诊断的物品。
6.抽血后，请用棉棒按压针眼3-5分钟，防止血肿；若有晕血或有其他特殊情况请提前告知医务工作人员。
7.体检中如发现可疑结果需要进一步检查的人员，工作人员将会随时通知，请参加体检的老同志保持通讯畅通。
8.参加体检的人员请自行前往，高龄及行动不便的老同志请家人陪同，注意往返交通和人身财产安全。

[bookmark: _GoBack]离退休工作处  离退休干部党委
            2019年 5月8日
2